Belgisch kampioenschap meer kampen, Beveren
VOLH+KBAB, 329-341, 25-26 augustus 2007

zeskamp Cad Dames
1 1028 Vanlommel Liesbeth
2 908 Lannoo Lien
3 829 Van Den Broeck Leen
4 1298 Lenchant Sietske
5 861 Van Kerckvoorde Vanessa
6 1204 Mievis Stefie
7 93 Wuillaume Sandrine
8 1142 Van Damme Lissa
9 1301 Verhoeven Nathalie

10 631 Clinckers Shauni

11 692 Peeten Lieze

12 102 Simon Celine

13 969 Croes Naomi

14 85 Duhent Maite

15 1039 Daniels Annemie

16 61 Krutzen Helene

17 199 Ciccarelli Bianca

80m horden 0,762m Cad Dames
Heat:1 Wind: 0.2
1301 Verhoeven Nathalie
692 Peeten Lieze
61 Krutzen Helene
85 Duhent Maite
102 Simon Celine
1039 Daniels Annemie
2 Wind: 0.2
1204 Mievis Stefie
1298 Lenchant Sietske
93 Wouillaume Sandrine
829 Van Den Broeck Leen
969 Croes Naomi
199 Ciccarelli Bianca
3 Wind: 04

H

H

1028
908
1142
850
631
861

Vanlommel Liesbeth
Lannoo Lien

Van Damme Lissa

Van Peteghem Liesbeth
Clinckers Shauni

Van Kerckvoorde Vanessa

hoogspringen Cad Dames

1298
829
861

1142
850

93

Ol WNBE

Lenchant Sietske

Van Den Broeck Leen
Van Kerckvoorde Vanessa
Van Damme Lissa

Van Peteghem Liesbeth
Wauillaume Sandrine

92 LYRA
92 BEHO
92 LAT

93 ROBA
92 RIEM
93 ACA

92 RFCL
92 ACBR
93 SGOL
93 ACBR
93 SACN
92 SMAC
93 ADD

92 ACLE
92 AVKA
93 HERV
93 RCAS

93 SGOL
93 SACN
93 HERV
92 ACLE
92 SMAC
92 AVKA

93 ACA
93 ROBA
92 RFCL
92 LAT
93 ADD
93 RCAS

92 LYRA
92 BEHO
92 ACBR
93 AVLO
93 ACBR
92 RIEM

93 ROBA
92 LAT

92 RIEM
92 ACBR
93 AVLO
92 RFCL

4050
3894
3789
3748
3632
3563
3514
3329
3292
3268
3187
3041
2960
2751
2634
2535
2331

13.12
13.89
14.35
14.45
14.83
15.47

12.43
12.70
12.88
13.30
14.23
15.72

12.24
12.39
12.61
12.64
13.33
13.49

1.66
1.60
1.60
1.54
1.54
1.54

BK1
BK 2
BK 3

725 P
636 P
586 P
576 P
536 P
472 P

808 P
7715P
753 P
704 P
599 P
448 P

832 P
813 P
786 P
782 P
700 P
682 P

806 P
736 P
736 P
666 P
666 P
666 P



15
16
17
17

1028
908
1301
969
1204
102
692
631
199
85
61
1039

Vanlommel Liesbeth
Lannoo Lien
Verhoeven Nathalie
Croes Naomi
Mievis Stefie
Simon Celine
Peeten Lieze
Clinckers Shauni
Ciccarelli Bianca
Duhent Maite
Krutzen Helene
Daniels Annemie

kogelstoten 3,000kg Cad Dames

17
18

829
1028
1298

908

85
861
692

93

1301
1142

102

969

631
1039

850
1204

199

61

Van Den Broeck Leen
Vanlommel Liesbeth
Lenchant Sietske
Lannoo Lien

Duhent Maite

Van Kerckvoorde Vanessa

Peeten Lieze
Wauillaume Sandrine
Verhoeven Nathalie
Van Damme Lissa
Simon Celine

Croes Naomi
Clinckers Shauni
Daniels Annemie

Van Peteghem Liesbeth

Mievis Stefie
Ciccarelli Bianca
Krutzen Helene

verspringen Cad Dames

O©COoO~NOOUITEA, WN -

10

12
13
14
15
16
17
18

1298
631
1204
829
1028
908
93
861
692
1142
85
61
1301
969
102
850
1039
199

Lenchant Sietske
Clinckers Shauni
Mievis Stefie

Van Den Broeck Leen
Vanlommel Liesbeth
Lannoo Lien
Wauillaume Sandrine

Van Kerckvoorde Vanessa

Peeten Lieze

Van Damme Lissa
Duhent Maite
Krutzen Helene
Verhoeven Nathalie
Croes Naomi
Simon Celine

Van Peteghem Liesbeth

Daniels Annemie
Ciccarelli Bianca

92 LYRA
92 BEHO
93 SGOL
93 ADD

93 ACA

92 SMAC
93 SACN
93 ACBR
93 RCAS
92 ACLE
93 HERV
92 AVKA

92 LAT

92 LYRA
93 ROBA
92 BEHO
92 ACLE
92 RIEM
93 SACN
92 RFCL
93 SGOL
92 ACBR
92 SMAC
93 ADD

93 ACBR
92 AVKA
93 AVLO
93 ACA

93 RCAS
93 HERV

93 ROBA
93 ACBR
93 ACA

92 LAT

92 LYRA
92 BEHO
92 RFCL
92 RIEM
93 SACN
92 ACBR
92 ACLE
93 HERV
93 SGOL
93 ADD

92 SMAC
93 AVLO
92 AVKA
93 RCAS

1.54
1.54
1.48
1.48
1.48
1.45
1.40
1.40
1.35
1.30
1.30
1.30

1211
11.74
11.43
10.70
10.67
10.03
10.01
9.70
9.59
9.59
9.56
9.19
9.05
8.76
8.47
8.32
7.54
751

5.44
5.35
5.33
5.19
5.17
5.06
4.88
4.82
4.79
4.66
4.64
4.62
4.59
4.59
4.59
4.34
4.10
3.89

+0.9
+2.0
+0.9
+1.5
+0.8
+0.9
+0.4
+0.7
+14
+1.0
+0.5
+0.9
+1.1
+0.8
+1.7
+1.2
+1.8
+0.7

666 P
666 P
599 P
599 P
599 P
566 P
512 P
512 P
460 P
409 P
409 P
409 P

668 P
644 P
623 P
575 P
573 P
531 P
530 P
510 P
503 P
503 P
501 P
477 P
467 P
449 P
430 P
420 P
370P
368 P

683 P
657 P
651 P
612 P
606 P
576 P
527 P
511 P
503 P
469 P
464 P
459 P
451 P
451 P
451 P
388 P
331P
283 P



speerwerpen 500g Cad Dames

O©COoO~NOOUITPA,WNBE

10
11
12
13
14
15
16
17

1028
1301
1039
102
908
861
829
692
93
85
1204
1142
1298
61
631
969
199
850

Vanlommel Liesbeth
Verhoeven Nathalie
Daniels Annemie
Simon Celine

Lannoo Lien

Van Kerckvoorde Vanessa
Van Den Broeck Leen
Peeten Lieze
Wouillaume Sandrine
Duhent Maite

Mievis Stefie

Van Damme Lissa
Lenchant Sietske
Krutzen Helene
Clinckers Shauni

Croes Naomi

Ciccardlli Bianca

Van Peteghem Liesbeth

800 meter Cad Dames

Heat:1

I
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631
692
969
199
102
1039
61
85

908
1204
861
1028
93
829
1142
1298
1301

Clinckers Shauni
Peeten Lieze
Croes Naomi
Ciccarelli Bianca
Simon Celine
Daniels Annemie
Krutzen Helene
Duhent Maite

Lannoo Lien

Mievis Stefie

Van Kerckvoorde Vanessa
Vanlommel Liesbeth
Wauillaume Sandrine

Van Den Broeck Leen
Van Damme Lissa
Lenchant Sietske
Verhoeven Nathalie

zevenkamp Sch Dames

O©CO~NOOUTPA,WNE

2742
2578
1916
2534
1911
2341
1800
2431
2038

DeWael Els
Vercruysse Jesse

L abeye Wendy
Vanthillo Britt
Mouzon Emmanuelle
Vandenberghe Y entl
Soebbotina Alissa
Van Laer Griet
Hostyn Priscilla

92 LYRA
93 SGOL
92 AVKA
92 SMAC
92 BEHO
92 RIEM
92 LAT

93 SACN
92 RFCL
92 ACLE
93 ACA

92 ACBR
93 ROBA
93 HERV
93 ACBR
93 ADD

93 RCAS
93 AVLO

93 ACBR
93 SACN
93 ADD

93 RCAS
92 SMAC
92 AVKA
93 HERV
92 ACLE

92 BEHO
93 ACA

92 RIEM
92 LYRA
92 RFCL
92 LAT

92 ACBR
93 ROBA
93 SGOL

90 AVLO
91 FLAC
91 HF

91 ESAK
91 RESC
91 OB

91 OSGA
90 ACHL
90 CABW

38.02
35.84
31.27
29.93
29.60
29.11
27.17
27.07
25.41
24.95
2331
21.97
21.59
21.45
20.58
20.49
18.10

DNS

2:34.92
2:38.92
2:43.30
2:45.10
2:45.46
2:49.19
2:56.62
3:01.92

2:22.09
2:26.79
2:28.48
2:31.63
2:32.01
2:33.84
2:39.48
2:42.66
2:53.69

5055
4890
4850
4534
4422
4280
4161
4086
4082

BK1
BK 2
BK 3

629 P
588 P
501 P
475 P
469 P
460 P
423 P
421 P
390 P
381P
351P
326 P
318 P
316 P
300 P
298 P
254 P

oP

632 P
585 P
536 P
516 P
512 P
472 P
397 P
348 P

795 P
734 P
712 P
673 P
668 P
646 P
S579P
543 P
426 P



10
11
12
13
14

2206
2398
2392
2323
2574

Massage Birgit

Nys Inge

Van Maele Audrey
Mommen Tine
Vannieuwenhuyse An

100m horden 0,762m Sch Dames
Wind: 0.9

Heat:1

I
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2206
2534
1800
2038
2431
2398
2323

Massage Birgit
Vanthillo Britt
Soebbotina Alissa
Hostyn Priscilla
Van Laer Griet
Nys Inge
Mommen Tine

Wind: 0.4

1916
2742
1911
2578
2392
2341
2574

L abeye Wendy

De Waeel Els

Mouzon Emmanuelle
Vercruysse Jesse

Van Maele Audrey
Vandenberghe Y entl
Vannieuwenhuyse An

hoogspringen Sch Dames

2578
2534
2431
2398
1800
1916
2742
2038
2206
2341
1911
2392
2323
2574

Vercruysse Jesse
Vanthillo Britt

Van Laer Griet

Nys Inge

Soebbotina Alissa

L abeye Wendy

De Waeel Els

Hosyn Priscilla
Massage Birgit
Vandenberghe Y entl
Mouzon Emmanuelle
Van Maele Audrey
Mommen Tine
Vannieuwenhuyse An

kogelstoten 4,000kg Sch Dames

PRPOO~NOOUITWNE

= O

2742
2578
2431
2341
2534
2398
1911
2038
1800
1916
2206

DeWad Els
Vercruysse Jesse
Van Laer Griet
Vandenberghe Y entl
Vanthillo Britt

Nys Inge

Mouzon Emmanuelle
Hostyn Priscilla
Soebbotina Alissa

L abeye Wendy

Massage Birgit

90 VMOL
90 VS

90 VAC
91 DCLA
91 VS

90 VMOL
91 ESAK
91 OSGA
90 CABW
90 ACHL
90 VS

91 DCLA

91 HF
90 AVLO
91 RESC
91 FLAC
90 VAC
91 OB
91 VS

91 FLAC
91 ESAK
90 ACHL
90 VS

91 OSGA
91 HF
90 AVLO
90 CABW
90 VMOL
91 OB

91 RESC
90 VAC
91 DCLA
91 VS

90 AVLO
91 FLAC
90 ACHL
91 OB

91 ESAK
90 VS

91 RESC
90 CABW
91 OSGA
91 HF

90 VMOL

4

4028
3941
3433
3414
2705

15.29
15.56
15.67
15.84
15.88
16.00
18.47

14.69
14.94
15.01
15.06
15.82
16.60

DIS

1.67
1.64
1.64
1.61
1.61
1.61
1.58
1.55
1.55
1.45
1.45
1.40
1.40
1.40

11.08
10.60
9.74
9.40
9.33
9.27
9.25
8.81
8.30
8.30
8.03

804 P
769 P
755 P
734 P
729 P
714 P
41 P

883 P
850 P
840 P
834 P
736 P
642 P

oP

818 P
783 P
783 P
747 P
747 P
747 P
712 P
678 P
678 P
566 P
566 P
512 P
512 P
512 P

600 P
569 P
512 P
490 P
486 P
482 P
480 P
452 P
419 P
419 P
401 P



12 2574
13 2323
14 2392

Vannieuwenhuyse An
Mommen Tine
Van Maele Audrey

200 meter Sch Dames

Heat:1
1911
1800
2206
2038
2431
2323
2398

1916
2742
2574
2534
2578
2392
2341

I
NOURONREENOOAWNE
N

Wind: 0.4

Mouzon Emmanuelle
Soebbotina Alissa
Massage Birgit
Hostyn Priscilla

Van Laer Griet
Mommen Tine

Nys Inge

Wind: 1.0

L abeye Wendy

De Waeel Els
Vannieuwenhuyse An
Vanthillo Britt
Vercruysse Jesse

Van Maele Audrey
Vandenberghe Y entl

verspringen Sch Dames

1 2742
2 1916
3 2574
4 1911
5 2578
6 1800
7 2341
8 2431
9 2038
10 2534
11 2398
12 2323
13 2206
14 2392

De Waeel Els

L abeye Wendy
Vannieuwenhuyse An
Mouzon Emmanuelle
Vercruysse Jesse
Soebbotina Alissa
Vandenberghe Y entl
Van Laer Griet
Hostyn Priscilla
Vanthillo Britt

Nys Inge

Mommen Tine
Massage Birgit

Van Maele Audrey

speerwerpen 600g Sch Dames

2578
2341
2534
2398
2742
1911
1800
1916
2323
10 2431
11 2038
12 2206
13 2574

O©CO~NOOUTPA,WNE

Vercruysse Jesse
Vandenberghe Y entl
Vanthillo Britt

Nys Inge

DeWael Els
Mouzon Emmanuelle
Soebbotina Alissa

L abeye Wendy
Mommen Tine

Van Laer Griet
Hostyn Priscilla
Massage Birgit
Vannieuwenhuyse An

91 VS
91 DCLA
90 VAC

91 RESC
91 OSGA
90 VMOL
90 CABW
90 ACHL
91 DCLA
90 VS

91 HF
90 AVLO
91 VS
91 ESAK
91 FLAC
90 VAC
91 OB

90 AVLO
91 HF
91 VS

91 RESC
91 FLAC
91 OSGA
91 OB
90 ACHL
90 CABW
91 ESAK
90 VS

91 DCLA
90 VMOL
90 VAC

91 FLAC
91 OB
91 ESAK
90 VS
90 AVLO
91 RESC
91 OSGA
91 HF
91 DCLA
90 ACHL
90 CABW
90 VMOL
91 VS

7.93
7.24
5.67

26.51
27.33
27.73
2791
28.10
29.08
29.23

25.43
25.59
26.24
26.36
26.77
26.83
27.72

5.93
5.69
5.42
5.34
5.27
5.22
5.14
5.12
5.09
4.77
4.73
4.69
4.65
3.96

37.67
32.43
30.45
30.06
29.16
29.02
27.77
27.31
2541
25.20
23.42
23.33
23.02

+1.1
+0.0
+0.7
+1.9
+1.7
+0.6
+1.0
+1.3
+0.5
+14
+0.4
+0.6
+0.7
+1.9

395 P
350 P
250 P

753 P
685 P
652 P
638 P
623 P
548 P
537 P

848 P
833 P
776 P
766 P
731P
726 P
653 P

623 P
523 P
485 P
478 P
461 P
458 P
434 P
426 P
390 P
386 P
353 P
351P
345 P

828 P
756 P
677P
654 P
634 P
620 P
598 P
592 P
584 P
498 P
487 P
477 P
466 P
29 P



14 2392 Van Maele Audrey

800 meter Sch Dames
Heat:1

2323 Mommen Tine
2206 Massage Birgit
2038 Hogyn Priscilla
2392 Van Maele Audrey
2398 NyslInge

OO WNPE

2574 Vannieuwenhuyse An

xS

2742 DeWad Els
1916 Labeye Wendy
2534 Vanthillo Britt
2578 Vercruysse Jesse

1800 Soebbotina Alissa
2431 Van Laer Griet

\lO?U'I-bOOI\JH&

zevenkamp Jun Dames
1 498 Desmet Hannelore
2 38 Foucart Clemence
3 635 Meert Cynthia
4 123 Quintin Marie

100m horden 0,84m Jun Dames
Heat:1 Wind: 0.8

38 Foucart Clemence
498 Desmet Hannelore
635 Meert Cynthia
528 Ackerman Aurelie
123 Quintin Marie

O WNBEF

hoogspringen Jun Dames
498 Desmet Hannelore
635 Meert Cynthia
123 Quintin Marie

38 Foucart Clemence
528 Ackerman Aurelie

GQWWN -

kogelstoten 4,000kg Jun Dames
635 Meert Cynthia
498 Desmet Hannelore
38 Foucart Clemence
528 Ackerman Aurelie
123 Quintin Marie

O WNBEF

200 meter Jun Dames

Heat:1 Wind: 0.6
1 38 Foucart Clemence
2 498 Desmet Hannelore

2341 Vandenberghe Yentl

1911 Mouzon Emmanuelle

90 VAC 19.46

91 OB 2:21.15
91 DCLA 2:29.78
90 VMOL 2:31.38
90 CABW 2:34.06
90 VAC  2:35.05
90 VS 2:46.89
91 VS DNF

90 AVLO 2:23.90
91 HF 2:23.90
91 ESAK 2:25.76
91 FLAC 2:30.96
91 RESC 2:31.76
91 OSGA 2:46.46
90 ACHL 2:50.28

89 AVT 4793
88 SMAC 4170
89 LAT 3865
88 USTA 3259

88 SMAC 1488
89 AVT 14.91
89 LAT 16.76
89 DAC 17.54
88 USTA 18.64

89 AVT 1.72
89 LAT 1.35
88 USTA 1.35
88 SMAC 1.35

89 DAC 1.30
89 LAT 8.70
89 AVT 8.69
88 SMAC 8.58
89 DAC 8.16

88 USTA 7.49

88 SMAC 2541
89 AVT 26.75

BK 1
BK 2
BK 3

219P

808 P
696 P
676 P
643 P
631 P
496 P

oP

771P
771P
747 P
681 P
671P
501 P
461 P

858 P
854 P
624 P
537 P
424 P

879P
460 P
460 P
460 P
409 P

445 P
444 P
437P
410 P
366 P

850 P
733 P



3 635
4 123
5 528

Meert Cynthia
Quintin Marie
Ackerman Aurelie

verspringen Jun Dames

1 498
2 38
3 635
4 123

528

Desmet Hannelore
Foucart Clemence
Meert Cynthia
Quintin Marie
Ackerman Aurelie

speerwerpen 600g Jun Dames

1 498
2 123
3 38
4 635

Desmet Hannelore
Quintin Marie
Foucart Clemence
Meert Cynthia

800 meter Jun Dames

1 635
2 498
3 38
4 123

Meert Cynthia
Desmet Hannelore
Foucart Clemence
Quintin Marie

zevenkamp AC Dames

1265
1431
1757
1036
1042
1786

957

~N~No ok, WNBE

Poelmans | sabel

Van Den Broeck Sofie
Broeckhove Liesbeth
Guillet Laurence

Smets Fanny

Van Gremberghe Annelies
Vandescuren Caroline

100m horden 0,84m AC Dames
Heat:1 Wind: 1.0

1786
1042
957

1 1036
2 1265
3 1757
4 1893
5 1431
6
7
8

Guillet Laurence
Poelmans | sabel
Broeckhove Liesbeth

De Jaegher Evi

Van Den Broeck Sofie
Van Gremberghe Annelies
Smets Fanny

Vandescuren Caroline

hoogspringen AC Dames

1265
1042
1757
1786
1036
1431

957
1893

O~NOITOBADNDNE

Poelmans | sabel

Smets Fanny

Broeckhove Liesbeth

Van Gremberghe Annelies
Guillet Laurence

Van Den Broeck Sofie
Vandescuren Caroline

De Jaegher Evi

89 LAT
88 USTA
89 DAC

89 AVT
88 SMAC
89 LAT
88 USTA
89 DAC

89 AVT
88 USTA
88 SMAC
89 LAT

89 LAT
89 AVT
88 SMAC
88 USTA

81 ACHL
87 LAT
87 RCG
80 RESC
86 RFCL
84 STAX
85 UAC

80 RESC
81 ACHL
87 RCG
85 ACHL
87 LAT
84 STAX
86 RFCL
85 UAC

81 ACHL
86 RFCL
87 RCG

84 STAX
80 RESC
87 LAT

85 UAC
85 ACHL

27.15
27.76
29.59

5.42
4.99
4.93
4.38

DNS

28.86
24.06
23.84
22.73

2:25.01
2:25.48
2:33.72
2:37.99

5060
4683
4505
4180
4141
4009
3422

14.55
14.67
14.69
14.87
15.04
15.22
15.44
17.18

1.69
1.55
1.55
1.55
1.40
1.40
1.40
1.40

+0.8
+1.3
+1.9
+0.8

BK1
BK 2
BK 3

699 P
650 P
511 P

455 P
365 P
361 P
340 P

757 P
751 P
647 P
596 P

902 P
886 P
883 P
859 P
836 P
813 P
784 P
576 P

842 P
678 P
678 P
678 P
512 P
512 P
512 P
512 P

677P
557 P
540 P
398 P



kogelstoten 4,000kg AC Dames

~No ok, WN R

1265
1757
1042
1431
1036
1786

957

Poelmans | sabel
Broeckhove Liesbeth
Smets Fanny

Van Den Broeck Sofie
Guillet Laurence

Van Gremberghe Annelies
Vandescuren Caroline

200 meter AC Dames
Wind: 2.0

Heat:1

~No ok, WN Rk

1431
1036
1265
1786
1757

957
1042

Van Den Broeck Sofie
Guillet Laurence
Poelmans | sabel

Van Gremberghe Annelies
Broeckhove Liesbeth
Vandescuren Caroline
Smets Fanny

verspringen AC Dames

=

2
3
4
5
6
7

1265
1431
1757
1042
1786
1036

957

Poelmans | sabel

Van Den Broeck Sofie
Broeckhove Liesbeth
Smets Fanny

Van Gremberghe Annelies
Guillet Laurence
Vandescuren Caroline

speerwerpen 600g AC Dames

~N~No ok, WNBE

8

N~ouhbhwNnk S

1265
1431
1757
1042
1036

957
1786

1431
1265
1036
1757

957
1786
1042

Poelmans | sabel

Van Den Broeck Sofie
Broeckhove Liesbeth
Smets Fanny

Guillet Laurence
Vandescuren Caroline
Van Gremberghe Annelies

meter AC Dames

Van Den Broeck Sofie
Poelmans | sabel

Guillet Laurence
Broeckhove Liesbeth
Vandescuren Caroline
Van Gremberghe Annelies
Smets Fanny

vijfkamp W35 Mas Dames

1

2
3
4

2247
3332
3740
2343

Denisty Daniele
Maertens Caroline
Andries Gerda
Vandooren Benedicte

81 ACHL

87
86
87
80

RCG
RFCL
LAT
RESC

84 STAX

85

87
80

UAC

LAT
RESC

81 ACHL
84 STAX

87
85
86

RCG
UAC
RFCL

81 ACHL

87
87
86
84
80
85

LAT
RCG
RFCL
STAX
RESC
UAC

81 ACHL

87
87
86
80
85
84

87

LAT
RCG
RFCL
RESC
UAC
STAX

LAT

81 ACHL

80
87
85
84
86

66
63

RESC
RCG
UAC
STAX
RFCL

FCHA
FLAC

65 AVKA

65

USBW

10.48
9.74
9.68
8.85
8.51
8.45
7.90

25.68
26.00
26.56
26.76
27.02
27.38
27.80

5.68
5.62
5.31
5.25
5.10
4.72
4.44

35.38
34.45
31.21
28.97
24.41
20.28
18.18

2:24.75
2:30.25
2:30.99
2:39.68
2:41.74
2:45.07
2:52.51

3047
2434
1938
1646

+1.3
+15
+0.9
+1.7
+1.2
+0.9
+1.0

BK1
BK 2
BK 3

561 P
512 P
509 P
454 P
432 P
428 P
393 P

825P
797 P
749 P
732 P
710 P
681 P
647 P

S579P
561 P
500 P
457 P
371P
294 P
255 P

760 P
690 P
681 P
S77P
553 P
516 P
438 P

753 P
735P
645 P
628 P
587 P
485 P
413 P

Belg Rec W40



100m horden 0,84m Mas Dames
Heat:1 Wind: -0.2
1 2247 Denisty Daniele
2 3332 Maertens Caroline
3 2343 Vandooren Benedicte
4 3740 Andries Gerda

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames
1 2247 Denisty Daniele
2 3332 Maertens Caroline
3 2343 Vandooren Benedicte
4 3740 Andries Gerda

hoogspringen Mas Dames
1 3332 Maertens Caroline
2 2247 Denisty Daniele
3 3740 Andries Gerda
4 2343 Vandooren Benedicte

verspringen Mas Dames
1 2247 Denisty Daniele
2 3332 Maertens Caroline
3 3740 Andries Gerda
4 2343 Vandooren Benedicte

800 meter Mas Dames

2247 Denisty Daniele
3332 Maertens Caroline
3740 Andries Gerda

2343 Vandooren Benedicte

A OWNPE

vijfkamp W50+ Mas Dames
1 2994 Vanhorenbeeck Hildegarde

80m horden 0,762m Mas Dames
Heat:1 Wind: 0.2
1 2994 Vanhorenbeeck Hildegarde

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames
1 2994 Vanhorenbeeck Hildegarde

hoogspringen Mas Dames
1 2994 Vanhorenbeeck Hildegarde

verspringen Mas Dames
1 2994 Vanhorenbeeck Hildegarde

800 meter Mas Dames
1 2994 Vanhorenbeeck Hildegarde

66
63
65

FCHA
FLAC
USBW

65 AVKA

66
63
65

FCHA
FLAC
uSBwW

65 AVKA

63
66

FLAC
FCHA

65 AVKA

65

66
63

USBW

FCHA
FLAC

65 AVKA

65

66
63

USBW

FCHA
FLAC

65 AVKA

65

53

53

53

53

53

53

USBW

STAX

STAX

STAX

STAX

STAX

STAX

16.18
18.51
19.49
20.18

10.23
8.88
7.06
6.47

1.49
1.49
1.35
1.35

5.07
4.52
4.44
3.99

2:35.79
2:46.77
2:48.71
3:20.90

1691

15.00
6.84
1.20
4.40

3:30.73

692 P
437 P
346 P
287P

545 P
456 P
339P
301P

610 P
610 P
460 P
460 P

+1.0
+0.8
+0.9
+1.4

622 P
498 P
477 P
195 P

BK 1

518 P

325P

312 P

+2.3 0.00m

133P

578 P
433 P
413 P
306 P

0.0 403P



achtkamp Cad Heren

1 1044 Seutin Rodric 92 LYRA 4870 BK 1
2 797 Ndiribe Marvin 92 OB 4609 BK 2
3 726 Broeders Arne 93 DCLA 4431 BK 3
4 860 Sommer Pieter 92 SWIN 4421
5 1175 Vanhove Dennis 92 AVT 4273
6 1316 Meesters Thomas 92 BVAC 4072
7 261 Lins Sebastien 92 RESC 4052
8 842 Vos Joren 93 ROBA 3709
9 1033 Marien Indi 92 AVKA 3684
10 775 VanDingenen Tim 93 LEBB 3665
11 1271 Pittomvils Niels 92 LOOQI 3517
12 185 Nicodeme Thibault 92 RESC 2848
13 309 Van De Sype Vincent 93 RESC 2341

100 meter Cad Heren
Heat:1 Wind: 0.3

1 775 VanDingenen Tim 93 LEBB 12.58 541 P
2 726 Broeders Arne 93 DCLA 12.68 523 P
3 1271 Pittomvils Niels 92 LOOI 12.82 499 P
4 842 VosJoren 93 ROBA 1295 476 P
5 185 Nicodeme Thibault 92 RESC 14.13 204 P
6 309 Van De Sype Vincent 93 RESC 14.61 231P
Heat:2 Wind: 0.6
1 1044 Seutin Rodric 92 LYRA 11.62 728 P
2 797 Ndiribe Marvin 92 OB 11.82 687 P
3 261 Lins Sebastien 92 RESC 12.04 643 P
4 1316 Meesters Thomas 92 BVAC 1208 635P
5 1175 Vanhove Dennis 92 AVT 12.25 603 P
6 860 Sommer Pieter 92 SWIN 12.52 552 P
7 1033 Marien Indi 92 AVKA 1263 532 P
verspringen Cad Heren
1 797 Ndiribe Marvin 92 OB 596 +1.9 578 P
2 860 Sommer Pieter 92 SWIN 595 +04 576 P
3 1316 Meesters Thomas 92 BVAC 595 +0.3 576 P
4 1044 Seutin Rodric 92 LYRA 591 +1.9 567 P
5 1175 Vanhove Dennis 92 AVT 564 +1.3 510 P
6 726 Broeders Arne 93 DCLA 543 +1.3 467 P
7 775 VanDingenen Tim 93 LEBB 540 +1.8 461 P
8 261 Lins Sebastien 92 RESC 523 +1.7 427 P
9 842 VosJoren 93 ROBA 512 +1.4 405 P
10 1033 MarienIndi 92 AVKA 510 +1.2 402 P
11 1271 Pittomvils Niels 92 LOOI 5.00 +0.5 382 P
12 185 Nicodeme Thibault 92 RESC 4,73 +0.7 332P
13 309 Van De Sype Vincent 93 RESC 459 +2.0 306 P
kogelstoten 4,000kg Cad Heren
1 726 Broeders Arne 93 DCLA 13.23 681 P
2 797 Ndiribe Marvin 92 OB 13.21 680 P
3 1175 Vanhove Dennis 92 AVT 12.18 617 P
4 775 VanDingenen Tim 93 LEBB 12.13 614 P

10
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10
11
12
13

1271
1044
860
261
842
1033
309
1316
185

Pittomvils Niels
Seutin Rodric
Sommer Pieter

Lins Sebastien

Vos Joren

Marien Indi

Van De Sype Vincent
Meesters Thomas
Nicodeme Thibault

hoogspringen Cad Heren

797
1044
842
860
1175
726
261
1271
185
1033
1316
309
775

Ndiribe Marvin
Seutin Rodric

Vos Joren

Sommer Pieter
Vanhove Dennis
Broeders Arne
Lins Sebastien
Pittomvils Niels
Nicodeme Thibault
Marien Indi
Meesters Thomas
Van De Sype Vincent
Van Dingenen Tim

100m horden 0,914m Cad Heren
Wind: 0.4

Heat:1

H
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1033
1175
1316
775
185
309

Marien Indi

Vanhove Dennis
Meesters Thomas
Van Dingenen Tim
Nicodeme Thibault
Van De Sype Vincent

Wind: 1.4

1044
261
860
842
726
797

1271

Seutin Rodric
Lins Sebastien
Sommer Pieter
Vos Joren
Broeders Arne
Ndiribe Marvin
Pittomvils Niels

polsstokspringen Cad Heren

O©CoO~NOOTPA,WNE

1044
1316
1175
261
860
842
797
726
1033

Seutin Rodric
Meesters Thomas
Vanhove Dennis
Lins Sebastien
Sommer Pieter
Vos Joren
Ndiribe Marvin
Broeders Arne
Marien Indi

92 LOOI

92 LYRA
92 SWIN
92 RESC
93 ROBA
92 AVKA
93 RESC
92 BVAC
92 RESC

92 OB
92 LYRA
93 ROBA
92 SWIN
92 AVT
93 DCLA
92 RESC
92 LOOI
92 RESC
92 AVKA
92 BVAC
93 RESC
93 LEBB

92 AVKA
92 AVT

92 BVAC
93 LEBB
92 RESC
93 RESC

92 LYRA
92 RESC
92 SWIN
93 ROBA
93 DCLA
92 OB

92 LOOQI

92 LYRA
92 BVAC
92 AVT
92 RESC
92 SWIN
93 ROBA
92 OB
93 DCLA
92 AVKA

11

11.72
11.72
11.52
10.28
9.75
9.53
8.83
8.52
7.39

1.74
1.71
1.68
1.68
1.65
1.65
1.60
1.60
1.55
1.55
1.50
1.50
1.45

15.70
16.12
16.25
17.01
18.54
20.20

13.73
14.99
15.29
15.49
15.69
15.87
15.98

3.70
3.30
3.00
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.80

589 P
589 P
577 P
502 P
471P
457 P
416 P
397 P
330P

S77P
552 P
528 P
528 P
504 P
504 P
464 P
464 P
426 P
426 P
389 P
389 P
352 P

648 P
607 P
595 P
526 P
400 P
282 P

853 P
718 P
688 P
668 P
648 P
631 P
621 P

535P
431 P
357P
333P
333P
333 P
333 P
333P
309 P



10
11
12

185
775
309
1271

Nicodeme Thibault
Van Dingenen Tim
Van De Sype Vincent
Pittomvils Niels

speerwerpen 600g Cad Heren

O©COoO~NOOUITPA,WNBE

10
11
12
13

726
1175
860
1271
1044
775
797
1033
185
309
261
842
1316

Broeders Arne
Vanhove Dennis
Sommer Pieter
Pittomvils Niels
Seutin Rodric

Van Dingenen Tim
Ndiribe Marvin
Marien Indi
Nicodeme Thibault
Van De Sype Vincent
Lins Sebastien
Vos Joren
Meesters Thomas

1000 meter Cad Heren

13

1316
797
860

1044
261
726
775

1033
842

1271

1175
185
309

Meesters Thomas
Ndiribe Marvin
Sommer Pieter
Seutin Rodric

Lins Sebastien
Broeders Arne
Van Dingenen Tim
Marien Indi

Vos Joren
Pittomvils Niels
Vanhove Dennis
Nicodeme Thibault
Van De Sype Vincent

negenkamp Sch Heren

2631
2415
2847
1940
2654
1842
2069
1773
2925
2036
1811
1863
2543

Van Der Plaetsen Thomas
Peeters Dries

D'hooge Francis
Campener Corentin
Van Der Auwera Fons
Gets Florent
LorisLionel

Zeevaert Jean Baptiste
Winderickx Ingmar
Marbehant Robin
Leduc Simon

Leruth Guy
Vanmulder Jeroen

100 meter Sch Heren
Wind: 0.7

Heat:1

92
93
93
92

93
92
92
92
92
93
92
92
92
93
92
93
92

92
92
92
92
92
93
93
92
93
92
92
92
93

90
91
90
90
90
91
91
90
91
91
91
91
91

RESC
LEBB
RESC
LOOI

DCLA
AVT
SWIN
LOOQI
LYRA
LEBB
OB
AVKA
RESC
RESC
RESC
ROBA
BVAC

BVAC
OB
SWIN
LYRA
RESC
DCLA
LEBB
AVKA
ROBA
LOOQI
AVT
RESC
RESC

DEIN
DAC
AVLO
USTA
ROBA
USTA
CSF
HF
DAC
RFCL
CSDY
HERV
DAC

12

2.60
2.40
2.00
NM

52.70
48.28
40.36
39.57
34.24
33.71
32.35
31.13
29.55
28.74
28.70
27.55
26.07

2:46.31
2:47.54
2:54.40
2:57.74
2:58.04
3:01.83
3:06.87
3:07.27
3:10.72
3:14.85
3:16.47
3:16.86
3:44.53

6137
6083
5712
5700
5532
5425
5284
5209
5149
5013
4892
4885
4775

BK 1
BK 2
BK 3

264 P
220P
140 P

oP

629 P
563 P
447 P
436 P
359 P
352 P
332P
315P
293P
282 P
281 P
265 P
244 P

805 P
791 P
720 P
687 P
684 P
646 P
599 P
595 P
563 P
526 P
512 P
509 P
295 P
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2003
2036
1763
1842
2543
1773
2654

Leeune Thomas
Marbehant Robin

D Heygere Jerome
Gets Florent
Vanmulder Jeroen
Zeevaert Jean Baptiste
Van Der Auwera Fons

Wind: 0.4

2415
2925
2847
2069
1811
1863
2631
1940

Peeters Dries

Winderickx Ingmar
D'hooge Francis
LorisLionel

Leduc Simon

Leruth Guy

Van Der Plagtsen Thomas
Campener Corentin

verspringen Sch Heren

2415
1940
2631
1763
2925
1811
2069
2036
2003
1842
1863
2847
1773
2543
2654
2413

Peeters Dries
Campener Corentin
Van Der Plaetsen Thomas
D Heygere Jerome
Winderickx Ingmar
Leduc Simon
LorisLionel
Marbehant Robin
Legeune Thomas

Gets Florent

Leruth Guy

D'hooge Francis
Zeevaert Jean Baptiste
Vanmulder Jeroen
Van Der Auwera Fons
Pluym Bert

kogelstoten 5,000kg Sch Heren

2847
1842
1763
2631
2069
2003
1773
2654
2415
2543
2036
1863
1940
1811
2925

D'hooge Francis

Gets Florent

D Heygere Jerome
Van Der Plagtsen Thomas
LorisLionel

Legeune Thomas
Zeevaert Jean Baptiste
Van Der Auwera Fons
Peeters Dries
Vanmulder Jeroen
Marbehant Robin
Leruth Guy

Campener Corentin
Leduc Simon
Winderickx Ingmar

91
91
90
91
91
90
90

91
91
90
91
91
91
90
90

91
90
90
90
91
91
91
91
91
91
91
90
90
91
90
91

ACO
RFCL
USTA
USTA
DAC
HF
ROBA

DAC
DAC
AVLO
CSF
CSDhY
HERV
DEIN
USTA

DAC
USTA
DEIN
USTA
DAC
CSDY
CSF
RFCL
ACO
USTA
HERV
AVLO
HF
DAC
ROBA
DAC

90 AVLO

91
90
90
91

USTA
USTA
DEIN
CSF

91 ACO

90
90
91
91
91
91
90
91
91

HF
ROBA
DAC
DAC
RFCL
HERV
USTA
CSDY
DAC

13

11.75
11.88
12.03
12.18
12.18
12.28
12.46

11.34
11.60
11.64
11.77
11.79
11.85
11.86
11.88

6.92
6.73
6.73
6.42
6.27
6.25
6.21
6.13
6.08
6.01
6.01
6.01
5.99
5.88
5.81
DNS

14.45
13.81
13.42
12.89
12.02
11.92
11.44
11.26
10.97
10.92
10.90
10.76
10.64
10.46
10.43

+0.6
+2.2
+1.0
+2.2
+1.5
+1.3
+1.2
+1.3
+0.6
+1.7
+1.1
+0.5
+0.4
+0.5
+1.6

701 P
675P
645 P
616 P
616 P
597 P
563 P

786 P
732 P
723 P
697 P
693 P
681 P
679 P
675 P

6.62m 0.4

6.38m 0.6

756 P
717 P
693 P
661 P
608 P
602 P
572 P
562 P
544 P
541 P
540 P
531 P
524 P
513 P
512 P

795 P
750 P
750 P
679 P
646 P
641 P
632 P
615 P
604 P
589 P
589 P
589 P
584 P
561 P
546 P



polsstokspringen Sch Heren

2654
2415
2631
2036
2925
2003
1763
2847
1940
1773
1863
1842
1811
2069
2543

Van Der Auwera Fons
Peeters Dries

Van Der Plaetsen Thomas
Marbehant Robin
Winderickx Ingmar
Lejeune Thomas

D Heygere Jerome
D'hooge Francis
Campener Corentin
Zeevaert Jean Baptiste
Leruth Guy

Gets Florent

Leduc Simon
LorisLionel
Vanmulder Jeroen

110m horden 0,914m Sch Heren
Wind: 1.8

Heat:1

I
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2654
2069
2847
1863
2036
1811
2925

Van Der Auwera Fons
Loris Lionel

D'hooge Francis
Leruth Guy
Marbehant Robin
Leduc Simon
Winderickx Ingmar

Wind: 1.7

2415
1940
2631
1842
2543
1773
2003
1763

Peeters Dries

Campener Corentin

Van Der Plaetsen Thomas
Gets Florent

Vanmulder Jeroen
Zeevaert Jean Baptiste
Legeune Thomas

D Heygere Jerome

discuswerpen 1,500kg Sch Heren

2847
2654
1773
1842
1811
2069
2036
2631
2415
2003
1940
2543
2925
1863
1763

D'hooge Francis

Van Der Auwera Fons
Zeevaert Jean Baptiste
Gets Florent

Leduc Simon
LorisLionel
Marbehant Robin

Van Der Plagtsen Thomas
Peeters Dries

Legeune Thomas
Campener Corentin
Vanmulder Jeroen
Winderickx Ingmar
Leruth Guy

D Heygere Jerome

90
91
90
91
91

ROBA
DAC
DEIN
RFCL
DAC

91 ACO

90

USTA

90 AVLO

90
90
91
91
91
91
91

90
91

USTA
HF
HERV
USTA
CSDY
CSF
DAC

ROBA
CSF

90 AVLO

91
91
91
91

91
90
90
91
91
90

HERV
RFCL

CSDhY
DAC

DAC
USTA
DEIN
USTA
DAC
HF

91 ACO

90

USTA

90 AVLO

90
90
91
91
91
91
90
91

ROBA
HF
USTA
CSDY
CSF
RFCL
DEIN
DAC

91 ACO

90
91
91
91
90

USTA
DAC
DAC
HERV
USTA

14

4.00
4.00
3.90
3.90
3.90
3.80
3.80
3.70
3.60
3.50
3.50
3.30
3.20
2.80
2.80

15.79
15.79
15.81
15.92
16.58
16.90
17.26

13.82
15.01
15.19
15.58
15.86
16.42
16.54

DNF

41.28
40.33
36.59
34.74
33.29
33.18
33.03
32.67
31.96
31.62
29.80
28.79
26.79
22.50

DNS

617 P
617 P
590 P
590 P
590 P
562 P
562 P
535P
509 P
482 P
482 P
431 P
406 P
309 P
309 P

757 P
757 P
754 P
742 P
669 P
635 P
597 P

998 P
848 P
827 P
781 P
749 P
686 P
673 P

oP

691 P
671P
596 P
558 P
530 P
527 P
524 P
517 P
503 P
496 P
461 P
441 P
402 P
319P



hoogspringen Sch Heren

1 2631 Van Der Plaetsen Thomas 90 DEIN 2.03 831P
2 1940 Campener Corentin 90 USTA 2.00 803 P
3 2654 Van Der Auwera Fons 90 ROBA 1.85 670 P
4 1863 Leruth Guy 91 HERV 1.82 644 P
5 2415 PeetersDries 91 DAC 1.79 619 P
6 2543 Vanmulder Jeroen 91 DAC 1.73 569 P
7 1811 Leduc Simon 91 CSDY 1.73 569 P
8 1773 Zeevaert Jean Baptiste 90 HF 1.73 569 P
9 1842 Gets Florent 91 USTA 1.73 569 P
10 2069 LorisLionel 91 CSF 1.70 544 P
11 2847 D'hooge Francis 90 AVLO 1.70 544 P
12 2036 Marbehant Robin 91 RFCL 1.65 504 P
13 2925 Winderickx Ingmar 91 DAC 1.65 504 P
14 2003 Lejeune Thomas 91 ACO 1.60 464 P

speerwerpen 700g Sch Heren
1 2631 Van Der Plaetsen Thomas 90 DEIN 52.52 626 P
2 1842 Gets Florent 91 USTA 50.87 601 P
3 1940 Campener Corentin 90 USTA 45.77 526 P
4 2069 LorisLionel 91 CSF 44.99 515P
5 2654 Van Der Auwera Fons 90 ROBA 4454 508 P
6 2415 PeetersDries 91 DAC 43.95 500 P
7 2925 Winderickx Ingmar 91 DAC 40.70 452 P
8 2847 D'hooge Francis 90 AVLO 4052 450 P
9 1773 Zeevaert Jean Baptiste 90 HF 39.96 442 P
10 2543 Vanmulder Jeroen 91 DAC 38.48 420 P
11 1863 Leruth Guy 91 HERV 36.41 390 P
12 2036 Marbehant Robin 91 RFCL 35.09 371P
13 1811 Leduc Simon 91 CSDY 23.81 213 P

2003 Lejeune Thomas 91 ACO DNS

1500 meter Sch Heren
1 2415 PeetersDries 91 DAC  4:3357 721 P
2 2925 Winderickx Ingmar 91 DAC  4:34.73 714 P
3 2069 LorisLionel 91 CSF 4:37.72 695 P
4 1811 Leduc Simon 91 CSDY 4:38.08 692 P
5 1773 Zeevaert Jean Baptiste 90 HF 4:39.82 681 P
6 2847 D'hooge Francis 90 AVLO 4:41.66 670 P
7 2631 Van Der Plaetsen Thomas 90 DEIN  4:43.93 656 P
8 2654 Van Der Auwera Fons 90 ROBA 4:46.85 638 P
9 1940 Campener Corentin 90 USTA 45251 604 P
10 2543 Vanmulder Jeroen 91 DAC 45841 569 P
11 1842 Gets Florent 91 USTA 45041 563 P
12 2036 Marbehant Robin 91 RFCL 5:06.05 525 P
13 1863 Leruth Guy 91 HERV 5:09.45 507 P

tienkamp Jun Heren
1 49 Carton Delcourt Bruno 88 ACLE 7296 BK 1
2 496 Nolf Cedric 89 AZW 6926 BK 2
3 374 Van Remoortere Jens 89 VOLH 6555 BK 3

15



559 Van Schaeybroeck Tom
143 Laby Mathieu
693 Verpoort Benjamin
792 Bergez Mathias
569 Craegye Simon
130 Martin Patrick

0 273 Massaad Jean

2 O©0o~NO 01~

100 meter Jun Heren
Heat:1 Wind: 1.1
724 Vandecapelle Mattijs
559 Van Schaeybroeck Tom
569 Craeye Simon
273 Massaad Jean
130 Martin Patrick
Wind : 0.7
496 Nolf Cedric
374 Van Remoortere Jens
49 Carton Delcourt Bruno
693 Verpoort Benjamin
143 Laby Mathieu
792 Bergez Mathias

I
OUEWNEQ IR WNE
N

verspringen Jun Heren
374 Van Remoortere Jens
496 Nolf Cedric

49 Carton Delcourt Bruno

130 Martin Patrick
693 Verpoort Benjamin
143 Laby Mathieu
559 Van Schaeybroeck Tom
724 Vandecapelle Mattijs
792 Bergez Mathias

0 569 Craegye Simon

1 273 Massaad Jean

PP O0O~NOOUOITA WNBE

kogelstoten 6,000kg Jun Heren
496 Nolf Cedric
374 Van Remoortere Jens
49 Carton Delcourt Bruno
693 Verpoort Benjamin
792 Bergez Mathias
724 Vandecapelle Mattijs
130 Martin Patrick
143 Laby Mathieu
559 Van Schaeybroeck Tom
0 569 Craegye Simon
1 273 Massaad Jean

P RPOO0O~NOUTA,WNE

hoogspringen Jun Heren
1 49 Carton Delcourt Bruno
2 496 Nolf Cedric

89 MACW
89 RFCL
89 FLAC
88 AVMO
89 HCO
89 RFCL
89 RESC

89 DAC
89 MACW
89 HCO
89 RESC
89 RFCL

89 AZW
89 VOLH
88 ACLE
89 FLAC
89 RFCL
88 AVMO

89 VOLH
89 AZW
88 ACLE
89 RFCL
89 FLAC
89 RFCL
89 MACW
89 DAC
88 AVMO
89 HCO
89 RESC

89 AZW
89 VOLH
88 ACLE
89 FLAC
88 AVMO
89 DAC
89 RFCL
89 RFCL
89 MACW
89 HCO
89 RESC

88 ACLE
89 AZW

16

5975
5974
5967
5730
5625
5539
3904

11.64
11.66
12.10
12.17
12.40

11.19
11.23
11.53
11.57
11.58
11.66

7.09
7.02
6.92
6.26
6.18
6.07
6.03
5.97
5.97
5.69
5.52

13.68
1311
12.98
12.95
12.61
12.44
11.81
10.33
10.05

9.39

8.21

1.90
1.84

+1.0
+1.3
+1.7
+1.2
+1.3
+1.0
+0.4
+14
+0.3
+1.0
+0.8

723 P
719 P
631 P
618 P
574 P

819 P
810 P
746 P
738 P
736 P
719 P

709 P
674 P
666 P
664 P
643 P
633 P
595 P
505 P
489 P
449 P
379P

714 P
661 P

835P
818 P
795 P
644 P
626 P
602 P
593 P
580 P
580 P
521 P
485 P



693
374
559
130
569
143
724
0 792
1 273

PR OO0 0~ Ww

400 meter Jun
Heat:1

496
569
693
792
273

143
124

49
559
374
130

I
OUNERWNEQOTAWNE
)

Verpoort Benjamin
VVan Remoortere Jens
Van Schaeybroeck Tom
Martin Patrick

Craeye Simon

Laby Mathieu
Vandecapelle Mattijs
Bergez Mathias
Massaad Jean

Heren

Nolf Cedric
Craeye Simon
Verpoort Benjamin
Bergez Mathias
Massaad Jean

Laby Mathieu
Vandecapelle Mattijs
Carton Delcourt Bruno
Van Schaeybroeck Tom
Van Remoortere Jens
Martin Patrick

110m horden 1,00m Jun Heren

Heat:1
559
792
143
130
273

49
374
496
693
569
724

I
GrWNEQOAWNE
N

Wind: 1.1

Van Schaeybroeck Tom
Bergez Mathias

Laby Mathieu

Martin Patrick

Massaad Jean

Wind: 0.9

Carton Delcourt Bruno
Van Remoortere Jens
Nolf Cedric

Verpoort Benjamin
Craeye Simon
Vandecapelle Mattijs

discuswerpen 1,750kg Jun Heren

49
693
496
559
374
143
569
792
130

0 273
124

P OO~NOOILEAWNE

Carton Delcourt Bruno
Verpoort Benjamin
Nolf Cedric

Van Schaeybroeck Tom
Van Remoortere Jens
Laby Mathieu

Craeye Simon

Bergez Mathias
Martin Patrick
Massaad Jean
Vandecapelle Mattijs

89 FLAC
89 VOLH
89 MACW
89 RFCL
89 HCO
89 RFCL
89 DAC
88 AVMO
89 RESC

89 AZW
89 HCO
89 FLAC
88 AVMO
89 RESC

89 RFCL
89 DAC
88 ACLE
89 MACW
89 VOLH
89 RFCL

89 MACW
88 AVMO
89 RFCL
89 RFCL
89 RESC

88 ACLE
89 VOLH
89 AZW
89 FLAC
89 HCO
89 DAC

88 ACLE
89 FLAC
89 AZW
89 MACW
89 VOLH
89 RFCL
89 HCO
88 AVMO
89 RFCL
89 RESC
89 DAC

17

1.84
1.78
1.75
1.70
1.70
1.70
1.65
1.65
1.65

52.01
52.85
54.80
55.84
57.44

50.51
50.71
50.92
52.05
52.56
54.31

16.17
16.21
16.78
16.87
17.94

14.95
15.15
15.35
15.74
16.56

DNF

39.90
35.90
32.12
30.10
30.05
29.30
28.24
28.02
27.67
19.76

DNS

661 P
610 P
585 P
544 P
544 P
544 P
504 P
504 P
504 P

724 P
688 P
607 P
565 P
504 P

791P
782 P
7713 P
723 P
700 P
627 P

714 P
709 P
647 P
638 P
530 P

856 P
831P
808 P
762 P
671P

oP

663 P
582 P
506 P
466 P
465 P
451 P
430 P
426 P
419 P
268 P



polsstokspringen Jun Heren

VO ~NOUITAEADNDNBE

49
374
496
792
143
559
569
130
693
273

Carton Delcourt Bruno
Van Remoortere Jens
Nolf Cedric

Bergez Mathias

Laby Mathieu

Van Schaeybroeck Tom
Craeye Simon

Martin Patrick
Verpoort Benjamin
Massaad Jean

speerwerpen 800g Jun Heren

P O0O~NOUTS WNBE

0

496

49
143
559
569
130
792
693
374
273

Nolf Cedric

Carton Delcourt Bruno
Laby Mathieu

Van Schaeybroeck Tom
Craeye Simon

Martin Patrick

Bergez Mathias
Verpoort Benjamin
Van Remoortere Jens
Massaad Jean

1500 meter Jun Heren

P OoOoO~NOOUITA WNBE

0

569
559

49
143
130
374
693
792
496
273

tienkamp AC

G WNBEF

1323
1246
1200
7617
2605

Craeye Simon

Van Schaeybroeck Tom
Carton Delcourt Bruno
Laby Mathieu

Martin Patrick

Van Remoortere Jens
Verpoort Benjamin
Bergez Mathias

Nolf Cedric

Massaad Jean

Heren

Xhonneux Frederic
Solot Jeremy

Marlier Sebastien
Matanda Kaiji Didier
Aerts Bram

100 meter AC Heren
Wind: 0.9

Heat:1

G WNBEF

1246
1323
7617
1200
2605
2393

Solot Jeremy
Xhonneux Frederic
Matanda Kaiji Didier
Marlier Sebastien
Aerts Bram

Seutin Yves

88 ACLE
89 VOLH
89 AZW
88 AVMO
89 RFCL
89 MACW
89 HCO
89 RFCL
89 FLAC
89 RESC

89 AZW
88 ACLE
89 RFCL
89 MACW
89 HCO
89 RFCL
88 AVMO
89 FLAC
89 VOLH
89 RESC

89 HCO
89 MACW
88 ACLE
89 RFCL
89 RFCL
89 VOLH
89 FLAC
88 AVMO
89 AZW
89 RESC

83 RESC
87 SMAC
80 SMAC
72 CRAC
87 AVOS

87 SMAC
83 RESC
72 CRAC
80 SMAC
87 AVOS
87 LYRA

18

4.50
4.20
4.20
4.00
3.60
3.40
3.40
3.00
3.00
NM

55.03
50.89
43.64
43.45
43.36
40.75
37.61
36.98
35.81
20.26

4:30.21
4:31.18
4:33.59
4:37.78
4:38.73
4:57.42
4:57.98
5:00.07
5:02.66
5:19.74

7798
6809
5844
5667
4908

11.38
11.52
11.80
11.93
12.56

DNS

BK1
BK 2
BK 3

760 P
673 P
673 P
617 P
509 P
457 P
457 P
357 P
357 P

oP

663 P
602 P
495 P
492 P
491 P
453 P
408 P
39 P
382 P
165 P

743 P
737 P
721P
694 P
688 P
575 P
S571P
559 P
545 P
451 P

7718 P
748 P
691 P
665 P
545 P

oP



verspringen AC Heren

1323
1246
7617
2605
1200

abrh wnN Bk

Xhonneux Frederic
Solot Jeremy
Matanda Kaiji Didier
Aerts Bram

Marlier Sebastien

kogelstoten 7,260kg AC Heren

1323
1246
1200
7617
2605

g wWNPE

Xhonneux Frederic
Solot Jeremy

Marlier Sebastien
Matanda Kaiji Didier
Aerts Bram

hoogspringen AC Heren

1323
1246
1200
7617
2605

O WNBE

Xhonneux Frederic
Solot Jeremy

Marlier Sebastien
Matanda Kaiji Didier
Aerts Bram

400 meter AC Heren

Heat:1

1323
1246
7617
1200
2605

O WNBEF

Xhonneux Frederic
Solot Jeremy
Matanda Kaiji Didier
Marlier Sebastien
Aerts Bram

110m horden 1,067m AC Heren
Heat:1 Wind: 0.9

1246
1323
7617
1200
2605

GO WNBEF

Solot Jeremy
Xhonneux Frederic
Matanda Kaiji Didier
Marlier Sebastien
Aerts Bram

discuswerpen 2,000kg AC Heren

1323
1246
1200
7617
2605

abrwWwNBEF

Xhonneux Frederic
Solot Jeremy

Marlier Sebastien
Matanda Kaiji Didier
Aerts Bram

polsstokspringen AC Heren

1323
1246
7617
1200
2605

O WNBEF

Xhonneux Frederic
Solot Jeremy
Matanda Kaiji Didier
Marlier Sebastien
Aerts Bram

83 RESC
87 SMAC
72 CRAC
87 AVOS
80 SMAC

83 RESC
87 SMAC
80 SMAC
72 CRAC
87 AVOS

83 RESC
87 SMAC
80 SMAC
72 CRAC
87 AVOS

83 RESC
87 SMAC
72 CRAC
80 SMAC
87 AVOS

87 SMAC
83 RESC
72 CRAC
80 SMAC
87 AVOS

83 RESC
87 SMAC
80 SMAC
72 CRAC
87 AVOS

83 RESC
87 SMAC
72 CRAC
80 SMAC
87 AVOS

19

6.92
6.77
6.57
6.05
5.92

14.00
12.84
11.61
10.42

9.74

1.93
1.87
1.81
1.70
1.60

49.13
51.22
54.28
54.45
57.64

14.85
15.29
16.11
16.30
18.79

42.57
36.32
35.30
32.37
31.54

4.90
4.00
3.70
3.60
3.20

+1.2
+0.9
+0.3
+1.1
+0.9

728 P
657 P
583 P
511 P
470 P

740 P
687 P
636 P
544 P
464 P

855 P
759 P
628 P
621 P
497 P

868 P
815P
720 P
699 P
451 P

717 P
590 P
570P
511 P
495 P

880 P
617 P
535P
509 P
406 P

795 P
760 P
713 P
597 P
569 P



speerwerpen 800g AC Heren

1323 Xhonneux Frederic
1246 Solot Jeremy

1200 Marlier Sebastien
7617 Matanda Kaiji Didier
2605 AertsBram

ga b wNPE

1500 meter AC Heren

1323 Xhonneux Frederic
2605 AertsBram

1200 Marlier Sebastien
1246 Solot Jeremy

7617 Matanda Kaiji Didier

apbsh wnN Bk

vijfkamp M35...45 Mas Heren
5282 BrasBart

6614 De Wyngaert Walter
7293 De Geest Andreas
4937 Stienen Henri*

6619 De Borger Geert
4229 LorisGilbert

3715 Nysten Bernard

~NOoO oI, WNBE

verspringen Mas Heren

5282 BrasBart

6614 De Wyngaert Walter
5390 De Roeck Danny
7293 De Geest Andreas
4937 Stienen Henri*

4229 LorisGilbert

3715 Nysten Bernard
6619 De Borger Geert
5607 Lucas Steven

O©COoO~NOOOUTA,WN B

speerwerpen 800g M 35...45 Mas Heren
5282 BrasBart

6614 De Wyngaert Walter
7293 De Geest Andreas

4937 Stienen Henri*

5607 Lucas Steven

4229 LorisGilbert

5390 De Roeck Danny

3715 Nysten Bernard

6619 De Borger Geert

O©CO~NOOUTPA,WNE

200 meter Mas Heren
Heat:1 Wind: 1.5
1 6619 De Borger Geert
2 5607 Lucas Steven
3 3715 Nysten Bernard
4 4229 Loris Gilbert
Heat:2 Wind: 25

83 RESC
87 SMAC
80 SMAC
72 CRAC
87 AVOS

83 RESC
87 AVOS
80 SMAC
87 SMAC
72 CRAC

70 DAC
70 ROBA
59 LOOI
70 ABES
59 AVLO
62 CSF
62 CSDY

70 DAC
70 ROBA
66 VMOL
59 LOOI
70 ABES
62 CSF
62 CSDY
59 AVLO
69 ASVO

70 DAC
70 ROBA
59 LOOI
70 ABES
69 ASVO
62 CSF
66 VMOL
62 CSDY
59 AVLO

59 AVLO
69 ASVO
62 CSDY
62 CSF

20

58.30
49.50
42.63
35.56
35.18

4:20.51
4:51.50
5:08.49
5:08.53
5:22.65

2968
2527
2403
1964
1938
1857
1808

6.12
5.60
5.58
5.46
4.98
4.90
4.76
4.72
4.65

44.89
40.04
40.01
38.91
35.28
33.06
20.84
25.43
23.86

26.66
27.09
27.98
27.98

BK1
BK 2
BK 3

+1.1
+1.0
+1.0
+1.7
+0.6
+0.4
+14
+0.8
+0.9

712 P
581 P
480 P
378 P
373P

808 P
610 P
512 P
512 P
436 P

513 P
443 P
442 P
426 P
374 P
342 P
297 P
235P
214 P

473 P
441 P
378 P
378 P

613 P
502 P
498 P
473 P
378 P
363 P
337P
330P
317P



6614
5282
5390
7293
4937

apbsh wnN Bk

discus 2,000kg M 35..45 Mas Heren

6614
5282
6619
7293
5607
4229
4937
3715
5390

co~NOOTAWNE

De Wyngaert Walter
Bras Bart

De Roeck Danny
De Geest Andreas
Stienen Henri*

De Wyngaert Walter
Bras Bart

De Borger Geert

De Geest Andreas
Lucas Steven

Loris Gilbert
Stienen Henri*
Nysten Bernard

De Roeck Danny

1500 meter Mas Men

5282
3715
7293
6619
4229
6614
4937
5607

~No ok, WN Rk

Bras Bart

Nysten Bernard

De Geest Andreas
De Borger Geert
Loris Gilbert

De Wyngaert Walter
Stienen Henri*
Lucas Steven

vijfkamp M50,55 Mas Heren
1 4688 Adriaensen Joan

2 7040
3 5821
4 7166

Hermans Henry
Claessens Jozef
Meuris Alfons

verspringen Mas Heren
1 4688 Adriaensen Joan

2 7040
3 5821
4 7166

speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren

Hermans Henry
Claessens Jozef
Meuris Alfons

1 4688 Adriaensen Joan

2 7040 Hermans Henry
3 5821 Claessens Jozef
4 7166 Meuris Alfons
200 meter Mas Heren
Heat:1 Wind: 0.3
1 7040 Hermans Henry
2 4688 Adriaensen Joan
3 5821 Claessens Jozef
4 7166 Meuris Alfons

70 ROBA
70 DAC
66 VMOL
59 LOOI
70 ABES

70 ROBA
70 DAC
59 AVLO
59 LOOI
69 ASVO
62 CSF
70 ABES
62 CSDY
66 VMOL

70 DAC
62 CSDY
59 LOOI
59 AVLO
62 CSF
70 ROBA
70 ABES
69 ASVO

51 ACHL
54 ACME
49 VOLH
33 AVZK

51 ACHL
54 ACME
49 VOLH
33 AVZK

51 ACHL
54 ACME
49 VOLH
33 AVZK

54 ACME
51 ACHL
49 VOLH
33 AVZK

21

24.84
24.93
25.35
25.73
26.31

39.12
37.43
29.73
28.56
28.07
27.67
24.96
22.43

DNS

4:50.26
5:03.51
5:09.56
5:17.68
5:39.27
5:47.96
5:52.93

DNS

1911
1816
1654

550

4.87
4.44
4.18
3.40

33.50
28.43
21.55
18.79

26.64
28.17
29.30
38.92

BK 1
BK 2
BK 3

+0.9
+1.2
+0.7
+1.1

620 P
612 P
S77P
546 P
500 P

647 P
613 P
459 P
436 P
427 P
419 P
366 P
318 P

617 P
540 P
506 P
462 P
355 P
315P
294 P

Belg Rec M55

349 P
277 P
182 P
145 P

475 P
365 P
293 P

oP

358 P
280 P
235P
116 P



discus 1,500kg M50,M55 Mas Heren

1

2
3
4

4688 Adriaensen Joan
7040 Hermans Henry
5821 Claessens Jozef
7166 MeurisAlfons

1500 meter Mas Heren

1
2
3

5821 Claessens Jozef

7040 Hermans Henry

4688 Adriaensen Joan
7166 MeurisAlfons

51 ACHL 30.00
54 ACME  26.25
49 VOLH  21.02
33 AVZK  20.88

49 VOLH 4:44.40
54 ACME 5:31.30
51 ACHL 5:34.99
33 AVZK DNF

22

464 P
391P
21P
289 P

653 P
393 P
375P



